

AYUNTAMIENTO CONVENIOS DE BREÑA BAJA 2019

1.- CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE BREÑA BAJA Y LA ASOCIACIÓN CULTURAL AGRUPACIÓN MUSICAL VOCES AMIGAS.

FECHA FIRMA: 11 De Febrero de 2019. APORTACIÓN ECONÓMICA: 2.500 Euros.

VIGENCIA: Un año natural.

2.- CONVENIO ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE BREÑA BAJA Y EL CLUB DEPORTIVO DE CAMINANTES EL ATAJO.

FECHA FIRMA: 11 de Febrero de 2019. APORTACIÓN ECONÓMICA: 4.500 Euros. VIGENCIA: 31 de Diciembre de 2019.

3.- CONVENIO ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE BREÑA BAJA Y LA FUNDACIÓN LABORAL DE LA CONSTRUCCIÓN PARA LA FORMACIÓN EN EL SECTOR DE LA CONSTRUCCIÓN.

FECHA DE A FIRMA: 11 de Febrero de 2019. APORTACIÓN ECONÓMICA: Ninguna.

VIGENCIA: 1 año.

4.- CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE BREÑA BAJA Y LA ASOCIACIÓN CULTURAL MUSICAL "OLODRUM".

FECHA DE LA FIRMA: 7 de mayo de 2019. APORTACIÓN ECONÓMICA: 3.900 Euros.

VIGENCIA: 1 Año.

5.- CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE BREÑA BAJA Y EL CLUB BALONCESTA BREÑA BAJA.

FECHA DE LA FIRMA: 12 de Agosto de 2019. APORTACIÓN ECONÓMICA: 20.009,16 Euros. VIGENCIA: Hasta el 30 de Septiembre de 2020.

6.- CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE LA MUY NOBLE Y HONORABLE VILLA DE BREÑA BAJA Y EL CENTRO INSULAR DE AJEDREZ.

FECHA DE LA FIRMA: 12 de Agosto de 2019. APORTACIÓN ECONÓMICA: 5.754,2 Euros. VIGENCIA: Hasta el 30 de Junio de 2020.



AYUNTAMIENTO CONVENIOS DE BREÑA BAJA 2019

7.- CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE LA MUY NOBLE Y HONORABLE VILLA DE BREÑA BAJA Y LA FEDERACIÓN INSULAR DE TENIS DE MESA DE LA PALMA.

FECHA DE LA FIRMA: 12 de Agosto de 2019. APORTACIÓN ECONÓMICA: 2.368,88 Euros. VIGENCIA: Hasta el 30 de Mayo de 2020.

8.- CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE BREÑA BAJA Y LA ASOCIACIÓN DE TAXIS SAN FELIPE SANTIAGO DE BREÑA BAJA.

FECHA DE LA FIRMA: 12 de Agosto de 2019. APORTACIÓN ECONÓMICA: 6.000,00 Euros.

VIGENCIA: 1 Año.

9.- CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE BREÑA BAJA Y EL CLUB DEPORTIVO FIELD TARGET CANARIAS.

FECHA DE LA FIRMA: 10 de Abril de 2019. APORTACIÓN ECONÓMICA: Ninguna.

VIGENCIA: 1 Año.

10. CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE BREÑA BAJA Y LA FEDERACIÓN CANARIA DE ATLETISMO

FECHA DE LA FIRMA: 12 de Agosto de 2019. APORTACIÓN ECONÓMICA: 4.625,76 Euros. VIGENCIA: Hasta el día 30 de Mayo de 2019.

11. CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE LA MUY NOBLE Y HONORABLE VILLA DE BREÑA BAJAN Y EL CLUB DEPORTIVO JUVENTUD TENIS DE MESA DE BREÑA BAJA

FECHA DE LA FIRMA: 09 de septiembre de 2019 APORTACIÓN ECONÓMICA: 2.5000,00 Euros VIGENCIA: Hasta el 30 de mayo de 2020

12. CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE LA MUY NOBLE Y HONORABLE VILLA DE BREÑA BAJAN Y SODEPAL S.A.U. PARA LA CELEBRACIÓN DE LA TRANSVULCANIA BIKE

FECHA DE LA FIRMA: 07 de octubre de 2019 APORTACIÓN ECONÓMICA: 2.0000,00 Euros VIGENCIA: Hasta el 30 de septiembre de 2019



AYUNTAMIENTO CONVENIOS DE BREÑA BAJA 2019

13. CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE LA MUY NOBLE Y HONORABLE VILLA DE BREÑA BAJAN Y EL EXCMO. CABILDO INSULAR DE LA PALMA POR EL QUE SE INSTRUMENTALIZA LA SUBVENCIÓN NOMINATIVA PARA LA GESTIÓN DE LAS PLAZAS INSULARES SITAS EN EL CENTRO DE DÍA PARA PERSONAS MAYORES EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

FECHA DE LA FIRMA: 03 de octubre de 2019 APORTACIÓN ECONÓMICA: 121.158,04 Euros VIGENCIA: Hasta el 31 de diciembre de 2019

14. CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE LA MUY NOBLE Y HONORABLE VILLA DE BREÑA BAJAN Y AFA LA PALMA

FECHA DE LA FIRMA: 27 de diciembre de 2019 APORTACIÓN ECONÓMICA: 21.335,05 Euros Vigencia: Hasta el 31 de diciembre de 2019

15. CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE LA MUY NOBLE Y HONORABLE VILLA DE BREÑA BAJAN Y LA ASOCIACIÓN DE ANIMALES ABANDONADOS DE LA PALMA (AANIPAL)

FECHA DE LA FIRMA: 15 de noviembre de 2019 APORTACIÓN ECONÓMICA: 2.0000,00 Euros VIGENCIA: Un año a partir de la fecha de la firma

16. CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE LA MUY NOBLE Y HONORABLE VILLA DE BREÑA BAJAN Y LA ASOCIACIÓN UNIDAD PROTECTORA DE ANIMALES LA PALMA (UPA LA PALMA)

FECHA DE LA FIRMA: 15 de noviembre de 2019 APORTACIÓN ECONÓMICA: 3.0000,00 Euros VIGENCIA: Un año a partir de la fecha de la firma

17. CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE LA MUY NOBLE Y HONORABLE VILLA DE BREÑA BAJAN Y LA PLATAFORMA PALMERA DE ATENCIÓN A LA DISCAPACIDAD (INDISPAL)

FECHA DE LA FIRMA: 01 de octubre de 2019 APORTACIÓN ECONÓMICA: 1.0000,00 Euros VIGENCIA: Un año a partir de la fecha de la firma